PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:
094 - Técnico em Administracdo Concomitante ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Técnico em Administragdo Concomitante ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

27

29

31

37

38

40

41

44

N. Insc.

144217

144768

143958

140112

144967

139383

140203

145288

Nome Completo

QUESIA DA SILVA
OLIVEIRA

FRANCISCA DANIELE
FONSECA DE SOUZA

CAIQUE ALEXANDRE
SALES SOARES

RAFAEL RODRIGUES DOS
SANTOS

GABRIELY MATOS COSTA

ALINE MARIANE FREITAS
DE CASTRO

EDUARDO GOMES
RODRIGUES

ERICA JANAINA BATISTA
FERREIRA

Rondoénia

TIPO:

Lingua
Portuguesa

86.67

82.67

87.90

85.00

90.00

81.67

65.67

83.33

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Técnico Concomitante

Matematica

85.00

82.00

82.47

85.00

80.00

75.00

67.33

76.67

EDITAL:

Edital 38 - Cursos Técnicos Concomitantes ao Ensino Médio

RELATORIO:

22 Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO

Distancia Vespertino

Ciéncias Historia Geografia Média Geral

90.00 91.67 82.00 87.07
88.00 87.67 91.67 86.40
85.80 89.53 84.13 85.97
85.00 85.00 85.00 85.00
83.33 86.67 83.33 84.67
90.33 86.67 87.67 84.27
96.00 96.00 96.00 84.20
90.00 80.00 90.00 84.00

Dt. Nasc

05/03/2002

09/12/1998

05/01/2005

16/05/2000

29/03/2003

27/01/1984

04/09/2000

06/08/1993

CAMPUS PORTO VELHO - ZONA NORTE

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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45
46
48
49
50
54
55
56
57

58

59

60

PCD

N. Insc.

141032

141665

139590

143665

144579

139442

141002

144919

139706

141024

142836

143392

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ARTHUR SILVA DE
MOURA

ARTHUR REGO
CARVALHO

SOLANGE SANTOS
RODRIGUES

MARCOS ROBERTO
MONFARDINI SOARES

PEDRO VIEIRA SACOMAN

LUIZ FELIPE MIRANDA DA
SILVA

ALINE MARIA DE LUNA E
SOUZA

HENRIQUE MADJER DA
MOTA PACHECO

POLYANA MOREIRA DO
NASCIMENTO

GUSTAVO GONZAGA DE
MOURA

REBECA VITORIA
REDANA DO PRADO
VIEIRA GOMES

THAYLLON NUNES
AZEVEDO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

81.23

80.00

86.25

85.00

82.40

83.33

83.33

76.67

73.33

76.33

85.80

80.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

83.30

83.33

82.20

86.00

80.63

66.67

75.00

83.33

73.33

80.33

69.13

90.00

Ciéncias

80.40

83.33

83.33

75.00

89.70

80.00

91.67

78.33

81.67

82.67

86.63

70.00

Historia

85.40

86.67

85.00

85.00

80.40

90.00

80.00

91.67

100.00

84.33

85.37

80.00

Geografia

87.47

83.33

79.60

85.33

83.17

93.33

81.67

81.67

83.33

87.67

84.13

90.00

Média Geral

83.56

83.33

83.28

83.27

83.26

82.67

82.33

82.33

82.33

82.27

82.21

82.00

Dt. Nasc

21/03/2004

24/11/2004

09/04/1999

12/12/1986

16/11/2004

21/04/2003

04/03/2005

07/12/2001

23/09/2001

24/09/2004

27/11/2001

02/10/2004

Cota

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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RI-IE

28
31

46
48

51
52
53
54

56

57

N. Insc.

144029

144588

N. Insc.

144373

144263

142323

140230

139936

143461

140663

145219

142645

143423

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

RENATO DE OLIVEIRA
TEIXEIRA

YASMIN TAMIRES
DANELUZ TAPIA

Nome Completo

JOZADAQUE PITANGUI
DESIDERIO

ANA VALDEA ROCHA
PICANCO

RENAN DE SOUZA
SANTEIRO

YASMIN TEIXEIRA

ARTHUR GABRIEL
COELHO ROCHA

GIOVANNA OLIVEIRA
MACHADO

AMANDA FRANCA
SANTOS

KAILANE TERTULINA LIMA
COUTINHO

PRISCILA FREIRE DE
LIMA FREITAS DA SILVA

MIRIA ALENCAR VIEIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

70.00

70.00

Lingua
Portuguesa

70.00

72.00

64.57
68.33

60.67

69.33

69.33

63.33

62.78

62.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

76.67

64.00

Matematica

83.33

72.00

67.50

65.67

65.67

66.17

68.33

73.33

44.44

62.67

Ciéncias

86.67

68.00

Ciéncias

75.00

85.75

72.87

68.33

62.67

70.57

64.33

63.33

66.67

64.33

Historia

73.33

73.67

Historia

80.00

66.00

74.57

74.33

78.33

61.67

60.00

61.67

74.44

64.33

Geografia

76.67

70.67

Geografia

70.00

78.25

72.90
71.67

72.00

69.60

71.00

66.67

74.44

67.67

Média Geral

76.67

69.27

Média Geral

75.67

74.80

70.48

69.67

67.87

67.47

66.60

65.67

64.55

64.27

Dt. Nasc

14/08/1991

07/12/2003

Dt. Nasc

13/10/1982

22/06/2005

14/03/2004

10/06/1994

15/04/2000

28/01/2002

15/07/2002

17/09/2003

13/04/1998

27/01/2004

Cota

PCD

PCD

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-PPI

RI-IE

RI-PPI

RI-PPI

RI-IE

RI-IE
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60

RI-PcD

N. Insc.

142228

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

45

46

47
48

49
50

51
52

53

N. Insc.

145033

141357

139735

142146

141447

144743

142149

140103

140383

Lingua -
Nome Completo Matematica
Portuguesa

SUZANE COSTA DOS

68.33 54.00
SANTOS

Lingua .

Nome Completo Matematica
Portuguesa

LUCAS SAMUEL GODOI

50.33 61.63
DE MIRANDA
LAIS CAROLLINE
BACELAR MATOS DE 66.67 66.67
LIMA
CARINA ALMEIDA DA

57.33 62.00
SILVA
ALLAN RAGNER 63.33 64.00
GABRIELLA ALVES

48.67 46.17
MONTEIRO
DANIELI LIMOEIRO DA

41.67 42.59
SILVA
FLAVIA MORAES

42.78 37.22
MIRANDA PAULO
FERNANDA DOS REIS 38.70 35.37
THAUANY DA SILVA

31.17 36.67

SOUSA

Ciéncias

67.33

Ciéncias

63.73

70.00

64.67

64.33

51.33

44.81

40.19

41.11

34.50

Historia Geografia Média Geral
66.33 61.00 63.40

Historia Geografia Média Geral
65.00 82.90 64.72
56.67 60.00 64.00
73.67 62.00 63.93
62.67 60.67 63.00
50.00 49.00 49.03
50.93 42.59 44.52
40.56 37.22 39.59
37.22 38.33 38.15
34.50 35.83 34.53

Dt. Nasc

07/02/1985

Dt. Nasc

19/11/2004

15/10/2002

18/01/1990

06/09/1994

20/04/2005

26/05/1980

25/04/1987

16/11/1996

24/09/2002

Cota

RI-IE

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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EEE INSTITUTO FEDERAL

# N. Insc. Nome Completo
VITORIA MARIA OLIVEIRA
54 142460
DE SOUSA
ANDERSON MATHEUS DE
55 142050
OLIVEIRA SILVA
VIVIANE DE PAULA
56 139685
ARAUJO
INGRID NATIELLE
57 143117 MORONHA URTADO
RODRIGUES
NATALIA APARECIDA
58 140271 p
ARAUJO LUCAS
TAISSA MARCELE CUNHA
59 139996
DA COSTA
RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
JESSICA FERREIRA
23 140811
FERNANDES
RAIMECILANE MARTINS
26 142353
VIEIRA
MONICA DA SILVA
29 140636

PEREIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

30.00

28.33

29.47

29.50

27.03

27.67

Lingua
Portuguesa

80.00

68.67

83.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

30.33

28.00

28.83

28.17

29.90

24.83

Matematica

76.67

76.67

80.00

Ciéncias Historia Geografia
29.33 28.67 33.13
37.67 26.00 30.00
27.50 31.17 32.83
28.67 30.17 28.67
28.20 31.20 27.57
27.17 27.17 26.50

Ciéncias Historia Geografia
81.67 85.00 83.33
87.67 83.33 86.67
76.67 80.00 80.00

Média Geral

30.29

30.00

29.96

29.04

28.78

26.67

Média Geral

81.33

80.60

80.00

Dt. Nasc

02/10/2003

24/09/1997

10/08/2004

06/12/2002

30/08/2002

29/11/2002

Dt. Nasc

19/05/1992

18/09/1986

02/06/2001

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE
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# N. Insc.
42 142230
44 141959
45 142276
47 140925
49 142265
RS-PcD
# N. Insc.
3 143787
RS-PPI
# N. Insc.
41 141088
42 140140
54 140668

Nome Completo

TATIANE REIS PEREIRA
VIANA

LAURY FRANTZCESCA
LAVILETTE

CLEITON FERREIRA
SEIXAS

LO RUANA SILVA MELO

IZABELLE BANDEIRA
RODRIGUES

Nome Completo

MAIARA JORGE
CAVALCANTE

Nome Completo

MICHAEL DOUGLAS
BARROS DA CUNHA

GERCIANE SILVA DE
SOUZA

ALEM CRISTINA DOS
SANTOS FERRAZ

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

80.00

81.20

78.33
69.17

75.33

Lingua
Portuguesa

73.63

Lingua
Portuguesa

73.33

73.33

64.13

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

70.00

81.67

77.33

75.67

73.33

Matematica

60.83

Matematica

73.33

67.33

62.07

Ciéncias

73.33

69.17

77.33

75.00

76.00

Ciéncias

75.83

Ciéncias

73.33

81.67

79.57

Historia

83.33

82.50

76.00

75.67

80.67

Historia

73.33

Historia

73.33

77.33

72.50

Geografia

83.33

74.37

78.67
88.33

75.67

Geografia

80.80

Geografia

80.00

71.33

79.13

Média Geral

78.00

77.78

77.53

76.77

76.20

Média Geral

72.88

Média Geral

74.66

74.20

71.48

Dt. Nasc

10/04/1995

12/02/2000

08/10/1982

03/03/2000

15/04/2002

Dt. Nasc

02/02/2003

Dt. Nasc

15/07/1993

02/04/1995

18/09/2003

Cota

RS-IE

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RS-PcD

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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# N. Insc.
55 140351
56 143831
57 144656
58 142421
59 142582
60 144702
61 143483
62 144424
63 144777
64 145262
65 139627
66 145233
67 144191
RS-PPI-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

DEBORA DE FREITAS
BRAGADO

BRUNA LEONORA
SILVEIRA DO
NASCIMENTO

DHARA LETICIA
FERNANDES OLIVEIRA

KAUA GUILHERME
OLIVEIRA PEREIRA

ANA PAULA FELIPE DE
SOUSA

RAISSA DE OLIVEIRA
PEREIRA

MARCOS MATOS SALES

JOAO LUCAS RODRIGUES
DE SOUZA

ISABELA VITORIA SOUZA
SANTOS

RENATA BATISTA DE
SOUZA

ANDRE ALEX FRANCA
BARBOSA

DANIEL SARCO PINTO
NETO

JOAO FILIPE RODRIGUES
ROCHA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

61.67

71.67

76.67

71.67

75.33

59.33
70.33

72.67

67.90

61.00

68.33

60.83

65.40

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

62.50

70.67

83.33

68.33

65.00

74.33

61.67

61.67

74.33

64.00

66.67

63.73

63.70

Ciéncias

75.87

68.67

66.67

75.00

76.00

70.00

66.00

76.33

66.23

71.00

68.33

65.80

71.73

Historia

88.00

76.00

60.00

78.33

68.00

74.33

80.67

70.33

74.57

69.00

71.67

73.73

65.40

Geografia

69.33

70.00

70.00

63.33

70.33

74.67
73.67

71.00

68.73

80.67

68.33

76.63

73.30

Média Geral

71.47

71.40

71.33

71.33

70.93

70.53

70.47

70.40

70.35

69.13

68.67

68.14

67.91

Dt. Nasc

04/05/1996

11/04/2006

24/01/1999

27/12/2003

27/08/1996

14/07/1999

13/05/1999

03/08/1998

01/09/2004

11/09/1982

06/04/2002

21/03/2006

02/12/2003

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI
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Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Lingua
N. Insc. Nome Completo g Matematica Ciéncias Historia Geografia Média Geral Dt. Nasc Cota
Portuguesa
IARA MONYSA VIEIRA
142193 76.33 62.67 68.67 74.67 79.67 72.40 22/06/1995  RS-PPI-PcD

SOUZA
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